
  

 

  

  
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    

 Naše zn. 28921/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 4/0  

   

Vyřizuje Ing. Jirowetz  

Telefon +420 972 341 425  

Mobil +420 724 594 500  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 26. října 2021   

    

    

    

Upřesnění Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 3 

k veřejné zakázce – P21V00001677 (64021074; 64021075; 64021076) 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

upřesnění vysvětlení Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku o názvu: 
 

 

„Údržba, opravy a odstraňování závad u OŘ HKR 2022 - 2023“ 

 

 

Zadavatel ve zveřejněném dokumentu s názven „Vysvětlení, doplnění, změna zadávací 
dokumentace č. 3“ s č. j.: 28822/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI ze dne 26. 10. 2021 chybně 
uvedl název zveřejněné opravené přílohy č. 1 Zadávací dokumentace pro část 64021075. 
 

Správný název zveřejněné opravené přílohy č. 1 je: 
 

2_1 Příloha 1 ZD PCE - Speci.před.díl.smluv, form. pro cen.nabídku opr 26102021.xlsx 

  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Jirowetz 

odbor veřejných zakázek 

E-ZAK 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2037751

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b4bb82f5-a498-4504-b467-1385a12585d5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.10.2021 13:24:00


		2021-10-26T11:24:30+0000


		2021-10-26T14:15:36+0200
	Ing. Jan Jirowetz 90d62812c3f6372f5d07b190b6cd710a1ac4892f
	Podepsáno elektronicky




